:bilmr2A MUNICIPAL

DE BENTO GONÇALVES

RECEBIDO EM 	/-1   /40

Assinatura

Exmo. Sr.
Vereador VALDECIR RUBBO
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

CÂMARA MUNICIPAL
DE BENTO GONÇALVES
PROTOCOLO N° c:j6
DE °Zi 	11
ÀS 	C)  V. 1.1.)  HORAS

Senhor Presidente:

A Associação de Moradores do Bairro São Roque,
abaixo subscrita por seu Presidente, vem a presença de Vossa Excelência,
encaminhar para apreciação e deliberação do Plenário desta Casa Legislativa,
EMENDA ADITIVA ao Projeto de Lei Complementar n° 10, de 09 de setembro de
2011, que "ALTERA O PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. 33 DA LEI
COMPLEMENTAR N° 103, DE 26 DE OUTUBRO DE 2006, QUE "DISPÕE
SOBRE O DESENVOLVIMENTO URBANO E RURAL DO MUNICÍPIO DE BENTO
GONÇALVES, INSTITUI O NOVO PLANO DIRETOR DE DESENVOLVIMENTO
INTEGRADO DO MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

Junta-se abaixo-assinado dos moradores.

Neste termos,
P. Deferimento.

Palácio 11 de Outubro, ao primeiro dia do mês de
novembro de dois mil e onze.

ASSOCIAÇÃO DE MORADORES
DO BAIRRO SÃO ROQUE

Loreno Eitelven

EMENDA ADITIVA AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 10, DE 09 DE
SETEMBRO DE 2011, QUE "ALTERA O PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. 33 DA
LEI COMPLEMENTAR N° 103, DE 26 DE OUTUBRO DE 2006, QUE "DISPÕE
SOBRE O DESENVOLVIMENTO URBANO E RURAL DO MUNICÍPIO DE BENTO
GONÇALVES, INSTITUI O NOVO PLANO DIRETOR DE DESENVOLVIMENTO
INTEGRADO DO MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

Art. 2° É acrescido o inciso XXIX ao artigo 33 da Lei
Complementar n° 103, de 26 de outubro de 2006, com a seguinte redação:

"XXIX — José Rampanelli, no trecho P01 e P02,
conforme mapa anexo".

Em consequência, o art. 2° do referido Projeto de Lei
Complementar passa a ser art. 3°.

PALÁCIO 11 DE OUTUBRO, ao primeiro dia do mês de
novembro de dois mil e onze.

z

°JON 011MG
SGAIOSIIQD

0;aXojol
0PD401)1^1

o *3 utoie luoADd
_g 	oos!out).13
• ip.auoz c
.;

—k
0!-IP!$90 L-

iaÔno osat..t.il
o

UQwoj onlEutA

iowessod asor
o

!U114 01D0 03

° 1J 9111-1 ou!IV

ossoe
opionwoã

8 21poJoini
S o!q93

• IDWDSSOd

UI 	?SOÍ' o

• ,

oznos ap
SOOJIDIAI

O O

NO= Cl 	DUI.ID3 C

o!piC63

!sau6v,iloa
Xpnoi

<t 	o
2q6uoi.

cn 2 Ir  op,or c
S
IR

G
A

S
 2

0
0
0

Cr)
NO
(r)
Cf) O

kr) Cl"
'-'Ln cD
0 • N

up •
N CO

LIJ

N

.r"

NOME LEGÍVEL ASSINATURA

/

DOCUMENTO DE
IDENTIDADE

yr:7; 22/

;_ 	R

Os abaixo-assinados, solicitam ao Executivo Municipal e a
Câmara de Vereadores, as providências necessárias para que a Rua José Rampanelli,
Bairro São Roque, passe a ser ZONA COMERCIAL 1.

Bento Gonçalves, 23 de maio de 2011.

_ 4,,....;,J;_an'LÁ 	1 .6 	( Uk_ 	--;‘,..L-, c'N

s\■ , - '- 	• 	) 	, ,
^

L„,c,_ 	_:_-)i 	Jc_, _,-4_  (i)e &C4' 	,C , ;,4'-'
7 ,........_-: _ 	 ._

,Iri ,  7 	n, 	 ,), .G 	.) ‘ -) ,._ -, L, 	 -5 	. ., _,
v--)

Gr CMA 	OU1 rÁii(Á ti  aí, /1)27  W4 	30 52.0 .c) 02,:.M
i  7 / o )JA"  g C; 5C)

is(_,iLn_. -2-
(....? -_-re  -tt-C4,,,,u) Í il kin-cctek,,,,11,

, 4,-,,,,),,c,,,,G... CL  iÁLL_nx! -La_ r

Li0?5 b b 5 bqÊí'
9O 3-1- 33-J0(03 Junti P. 	C I 	VI A i

_... la 0, .

lã

. . . Á. • 	/

t/ Ofi /O CU-  5

- 	■■ I_ 	 á.
o 	.-4.

o

'. ~ á ..r

C o

ÁL, 	cc4.4 -

/ -'• icz_L 	--
/avo

pr ,----F 	9 7 7-  " Ái ,%::;)> 	, , 	;- - - /---

..41..ffliir'l~.-,.„ -  /
o t 1: 	G rx ç- j---Árr"Zaw.

, 	_

.:,.• . 	. 	. . •
/é _ ‘X-1- 	 O 	# 	O

41.■
e : 	P- • • 	A 	AL 	• 	I , 	0,'■ ""1 	i 	11 0 r 	O

; •

i o 	• 0 	g ,
• ......_ 	),

_...,414,..„.1 	...... 	 ,
. 	, _.caí

(A' 	0-) 	' ..0.
11,0212~. -52'5,p lia 00

A ef /(•/-7-/y 	., , h ,-, 	e dr 	4, 	,

O 	it -.6-0 !4 Offill," ,-/ 3v 	i ô2s7213

DOCUMENTO DE
IDENTIDADE

2C) c`33
>)y

. c i

\'' C: (_-:) C\ '\ e 	,\_  	''

-:,._.{ 	7 	O 1-) IÃ:ti"-,4

• 	--,-.

_ # - o n- D_ 3' , ±_5't,( i-i'
,, ,, CI;;:/- t  -- C' -:,1-  -5 	 -A-- 	(- 	L( L C

_/

'' 4

i 7 , 	-,) 	,..,-..----r, , 	_.Á, 	es 	, 	-2‘- 7-6- 	/

I 1 	.1  s ,i--„,-.), in_ -A/ . .. ■rnavph.
----- --

IL... 	O 	 i., J - /()Y!992i

- x--(:f- 	,,_----,__,--(,_ 	---y   	5- 3±-/z. 53"  - ,-.)
_

~-Ak,  --5-/r)2ce3  rfOrMill !
- eD 241' 	fáj

"Ii,

2,o,  367 	9✓ -à2
. . 	.., , 	a  ff 0 0 51 	2 6 2

15"rdeardge..
41,  _ 	.., 	... 110089 ° 8 11 1,

.1•LI NIIIIEWIEM. ~AlliiiP,Aieffleini~liiii
4.5. ~fia"- Wffiliffird~~~~111

oz ., . 	o 	-3 . 	•.
(r/,Ç 	‘lo o _S-'19
j. 9 / ?-00  -?-57)‘

J'

NOME LEGÍVEL

ASSINATURA

ASSINATURA

\. 	T 	-‘- 	!-
■ 	 , 	\ , 	.1 	I' •-• 	 -' 	 1

'' --0

, 	/
./_

NOME LEGÍVEL

)

DOCUMENTO DE
IDENTIDADE

t?1 ,--:-' _:•:1 	L__,"--3L,,,,,),\(2- •'s 	' -- c::: ,5- ,-,1_ 	,

. 	.
., 	' l.;?, 	.,

__ 1_ 	`;') 1)) , , - 5,- 	_,_i„ l -# ; •L'.'L L -L,_-  i  ,-,7-- , ,,--, 	(-, 	, 	-,

•0, -1-1(2 ,1/

5 	 ..;.--:-, 	..,,_ 	;-2-- _,0,, ,,,„áir- - 	- 	' 7 / 7 /-1-- -
/..i 	.',.( 	■ 	i

k',/t4 	., I., 	,...: 	. 	,:,, ,-.,,,i.,2-›..-“: - • ...olird-~-

• - 	.--#.-vi-(‘-', 	 , „,/

.. `i= ce/2::<„,24:1"-- -

30J.J9 ti iJ5 ?),2_
u 	3 L.-) -) 	5

/-&..7-~-;(--/' . / --/ 	/c

c-• 2 	1-•-7/'---_ ___(_ 	 641 	-tC L--1-
J 	,•<- /70 	' 	e(_ 	,
•• 	. 	r 	,-- 	 - • •

á 	/ 	. 	 , 	/ 	.. O ' /

, 	.., 	... 	i' 	/1”" 	./ 	4,
.... 	. 	 dr- 	z 	... Á 	+‘ 	• it

.. 	.4 ....•:-4 1 	• 	,e 	, 	/1 	 •• 	2/ 	6L 7 	(9.,4?

R., 7- 	c2--)-,'"? tzl) 1 ,.4 t,...-, 	 601 7896  0 /0T

ftEs) own sR 	• 	• • ► , 	e 	Ce-il t• 	 .. 	't 	 1
• . .., 	C 	. 	, 	... 	il, • 	1. 	II . 	.,. 	• • t _Zes_R-6—aa

,aa;16Z3 A)-kiih'S 	i6ei,"4-0 	 er„,■„.~ .- 	 TO 71 Tys-'7:9)
.aredç / .5z-, 	L 	 / Effirm

AX c 	c 	. P1Ntuiv, ■VaR

0 -155 1,2 112

,-)■ gRe_(- \,\E f 	nw-ru NÈs 	Rrp)a*. 5 o --I .5 99 b3 32

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6